





# **Vesterbro 40-42, 5000 Odense C ApS**

Thujavej 43, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 83 01 43

## **Årsrapport 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

Dirigent:

.....  
Henrik Bender Bendixen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



Vesterbro 40-42, 5000 Odense C ApS

Årsrapport 2025



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Vesterbro 40-42, 5000 Odense C ApS
Adresse, postnr. by	Thujavej 43, 5250 Odense SV
CVR-nr.	37 83 01 43
Stiftet	14. juni 2016
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Edvard Per Erik Svehag, formand Henrik Bender Bendixen Søren Pedersen Ole Steen Nielsen
Direktion	Henrik Bender Bendixen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M



## Ledelsesberetning



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af ejendomme, byggeprojekter samt hermed beslægtet virksomhed.



### Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme er indregnet og målt ud fra en afkastbaseret model. Den gennemsnitlige anvendte afkastprocent for 2025 er 4,30 % (2024: 4,35 %). Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning på værdiansættelsen af investeringsejendomme. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan følgende tabel opstilles:

	Afkastprocent	Ejendomsværdi kr.	Egenkapital kr.
Ændring -0,25% procentpoint	4,05%	50.998.960	5.154.896
Anvendt afkastprocent	4,30%	48.087.226	2.883.744
Ændring +0,25% procentpoint	4,55%	45.495.463	862.169



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.423.262 kr. mod et overskud på 653.055 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 2.883.744 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet ift. den ordinære drift.

Selskabets gæld er fastforrentet og kursværdien af gælden var pr. 31. december 2025 4.605.779 kr. lavere end den indregnede amortiserede kostpris.

Moderselskaber som er långiver til et lån på 12 mio. kr. har erklæret, at de ikke vil kræve deres tilgodehavende indfriet i 2026.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Vesterbro 40-42, 5000 Odense C ApS  
Årsrapport 2025

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.801.029	1.795.348
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1.332.945	342.113
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	3.133.974	2.137.461
	Finansielle indtægter	1.546	12.995
3	Finansielle omkostninger	-1.384.159	-1.390.865
	<b>Resultat før skat</b>	1.751.361	759.591
4	Skat af årets resultat	-328.099	-106.536
	<b>Årets resultat</b>	<u>1.423.262</u>	<u>653.055</u>

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>1.423.262</u>	<u>653.055</u>
<u><u>1.423.262</u></u>	<u><u>653.055</u></u>



Vesterbro 40-42, 5000 Odense C ApS  
Årsrapport 2025

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Investeringsejendomme	<u>48.087.226</u>	<u>46.754.281</u>
		<u>48.087.226</u>	<u>46.754.281</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>48.087.226</u>	<u>46.754.281</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavender	32.206	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>92.287</u>	<u>107.783</u>
		<u>124.493</u>	<u>107.783</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>21.359</u>	<u>74.793</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>145.852</u>	<u>182.576</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>48.233.078</u>	<u>46.936.857</u>



Vesterbro 40-42, 5000 Odense C ApS  
Årsrapport 2025

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	51.000	51.000
	Overført resultat	2.832.744	1.409.482
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.883.744</b>	<b>1.460.482</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	433.967	105.868
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>433.967</b>	<b>105.868</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	31.296.169	31.728.243
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.000.000	12.000.000
		<b>43.296.169</b>	<b>43.728.243</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	442.393	433.311
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.759	135.870
	Deposita og forudbetalt leje	917.139	902.994
	Anden gæld	128.907	170.089
		<b>1.619.198</b>	<b>1.642.264</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.915.367</b>	<b>45.370.507</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>48.233.078</b>	<b>46.936.857</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Vesterbro 40-42, 5000 Odense C ApS  
Årsrapport 2025

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**



**Egenkapitaloppgørelse**

kr.	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	51.000	756.427	807.427
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>653.055</u>	<u>653.055</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	51.000	1.409.482	1.460.482
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>1.423.262</u>	<u>1.423.262</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>51.000</u>	<u>2.832.744</u>	<u>2.883.744</u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

kr.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
--	-------------	-------------

**Finansielle omkostninger**Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder  
Andre finansielle omkostninger

486.667	504.722
<u>897.492</u>	<u>886.143</u>
<u>1.384.159</u>	<u>1.390.865</u>

**Skat af årets resultat**

Årets regulering af udskudt skat

<u>328.099</u>	<u>106.536</u>
<u>328.099</u>	<u>106.536</u>

**Materielle anlægsaktiver**

Investerings-  
ejendomme

<b>kr.</b>	
Kostpris 1. januar 2025	<u>44.659.688</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>44.659.688</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	2.094.593
Årets værdireguleringer	<u>1.332.945</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>3.427.538</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>48.087.226</u></u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 8.



**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Noter****Investerings ejendomme****Opgørelse af dagsværdi**

Dagsværdien af investerings ejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model, som følger dagsværdiniveau 3 i dagsværdihierarkiet.

**Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi**

Den gennemsnitlige anvendte afkastprocent for 2025 er 4,30% (2024: 4,35%). Selskabets ejendom er en boligejendom på 1.868 kvm beliggende centralt i Odense, som er fuldt udlejet. Ved fastsættelsen af afkastkravet er taget højde for potentiale for lejeforhøjelser. Den samlede husleje for boligerne udgør pr. 1. januar 2026 i alt 2.492.727 kr., svarende til 1.334 kr. pr. kvm. (2024: 1.312 kr.) og der er afsat 35 kr. pr. kvm. (2024: 35kr.) til vedligeholdelse. Der forventes en tomgangsprocent på 0% og inflation på 2%. Der er ikke tomgang i ejendommen. Værdiansættelsen svarer til 25.743 kr. pr. kvm. (2024: 25.029 kr.)

**Følsomhedsanalyse**

Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning på værdiansættelsen af investerings ejendomme. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan følgende tabel opstilles:

	Afkastprocent	Ejendomsværdi kr.	Egenkapital kr.
Ændring -0,25% procentpoint	4,05%	50.998.960	5.154.896
Anvendt afkastprocent	4,30%	48.087.226	2.883.744
Ændring +0,25% procentpoint	4,55%	45.495.463	862.169



Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	31.738.562	442.393	31.296.169	29.822.631
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.000.000	0	12.000.000	0
	<u>43.738.562</u>	<u>442.393</u>	<u>43.296.169</u>	<u>29.822.631</u>



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med Dangroup Invest RE ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2023 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 6. januar 2023 eller senere.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditinstitutter er stillet pant i virksomhedens ejendomme for 33.764 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet pant, udgør 48.087 t.kr.

Virksomheden har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for alt mellemværende med kreditinstitutter i følgende tilknyttedeselskaber:

- Sdr. Boulevard 26, 5000 Odense C ApS
- Sdr. Boulevard 30, 5000 Odense C ApS
- Odense Ejendomsselskab A/S
- Mågevej 16, 5000 Odense ApS
- Dangroup Invest RE ApS